
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

НОВО-ПЕРЕДЕЛКИНО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

22 сентября 2020 года № 10/3

О  награждении  Почетным
дипломом  муниципального
округа  Ново-Переделкино  в
городе Москве 

В соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 8 Закона города Москвы  от 6 ноября 2002
года  N 56 «Об организации  местного  самоуправления  в  городе  Москве», Положением  «О
почетном  дипломе  муниципального  округа  Ново-Переделкино  в  городе  Москве»,
утвержденным  решением  Совета  депутатов  муниципального  округа  Ново-Переделкино  в
городе Москве № 3/9 от 13 февраля 2018 года,  Совет депутатов муниципального округа
Ново-Переделкино в городе Москве решил:

1. Наградить  Почетным  дипломом лиц  за  значительный  трудовой,  творческий  и
материально-финансовый вклад в развитие муниципального округа Ново-Переделкино в городе
Москве согласно Приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский  муниципальный

вестник»  и  разместить  на  официальном сайте муниципального  округа  Ново-Переделкино  в
городе Москве.

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа
Ново-Переделкино в городе Москве Митрофанова А.В.

Глава муниципального округа 
Ново-Переделкино в городе Москве  А. В. Митрофанов



Приложение 
к решению Совета депутатов
муниципального округа 
Ново-Переделкино в городе 
Москве от 22.09.2020 № 10/3

Награждаемые Почетным дипломом муниципального округа Ново-Переделкино
 в городе Москве в 2020 году

1
Груничева 
Ольга
Викторовна

Техник  ГБОУ  Школа  №1542,
секретарь  ТИК  района  Ново-
Переделкино города Москвы

За  значительный  трудовой  вклад  в
развитие муниципального округа

2
Дубровский
Юрий
Викторович

Заведующий  структурного
подразделения ГБУЗ ДГП №132
ДЗМ

За  значительный  трудовой  вклад  в
области здравоохранения

3
Зубавин 
Петр
Михайлович

Главный  врач  филиала  №70
ГБУЗ ГП №212 ДЗМ

За  значительный  трудовой  вклад  в
области здравоохранения

4
Илюшин 
Эдуард
Леонидович

Офицер-воспитатель  кадетских
классов ГБОУ Школа №1432

За  значительный  трудовой  вклад  в
развитие  муниципального  округа  и
патриотическое  воспитание
подрастающего поколения

5
Квасов 
Виталий
Гаврилович

Член  Совета  ветеранов
педагогического  труда  ГБОУ
Школа №1238

За  значительный  трудовой  вклад  в
области образования

6
Коновалов
Сергей
Сергеевич

Заместитель  председателя
ВООВ «БОЕВОЕ БРАТСТВО»,
помощник  депутата  ГД  РФ
Саблина Д.В.

За  значительный  трудовой  вклад  в
развитие муниципального округа 

7
Кузнецова 
Елена Ивановна

Главный врач ГБУЗ ДГП №132
ДЗМ, депутат Совета депутатов
муниципального  округа  Ново-
Переделкино в городе Москве

За  значительный  трудовой  вклад  в
области здравоохранения и развитие
муниципального округа

8
Макарова
Оксана 
Игоревна

Главный бухгалтер – начальник
отдела  аппарата  Совета
депутатов  муниципального
округа  Ново-Переделкино  в
городе Москве

За  значительный  трудовой  вклад  в
развитие местного самоуправления

9
Малинина
Наталья
Ивановна

Методист  ГБПОУ  «Колледж
градостроительства,  транспорта
и технологий №41»

За  значительный  трудовой  вклад  в
области образования

10
Харлан 
Ольга 
Петровна

Начальник  хозяйственного
отдела  ГБУ  ЦССВ  «Берег
Надежды»

За  значительный  трудовой  вклад  в
воспитание  детей,  оставшихся  без
попечения родителей


